
 

 

POSTANOWIENIE NR 69/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kaczory 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kaczory.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia Nr 69/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury, Śmiłowo ul. Osiedle Sportowe 1, 64-

810 Kaczory: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata GRUENKE, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Śmiłowo 

2. Natalia Elżbieta JAKUBOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śmiłowo 

3. Marzena Sylwia KROLL, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brodna 

4. Sandra Maria MAĆKOWIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zelgniewo 

5. Marzenna Agnieszka MALIŃSKA, zgłoszona przez KWW BRUNONA 

WOLSKIEGO STABILNA GMINA, zam. Brodna 

6. Karolina SIODA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Śmiłowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz GRUENKE, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Śmiłowo 

2. Marek Jan KĄCKOWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jeziorki 

3. Joanna LACH, zgłoszona przez KWW BRUNONA WOLSKIEGO 

STABILNA GMINA, zam. Śmiłowo 

4. Paweł MALUGA, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Śmiłowo 

5. Marlena Lidia MATERNOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Śmiłowo 

6. Kinga Maria PRZYBYLSKA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Śmiłowo 

7. Ewa SIODA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śmiłowo 

8. Michał ZABEL, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Śmiłowo 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Dworcowa 23, 64-810 Kaczory: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mikołaj Jan BORUTA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Morzewo 

2. Elżbieta Maria JERLECKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczory 

3. Barbara KRYGER, zgłoszona przez KWW BRUNONA WOLSKIEGO 

STABILNA GMINA, zam. Kaczory 

4. Władysława KWAŚNIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kaczory 

5. Joanna MICHAŁEK, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Równopole 

6. Anna Teresa PISKOR, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kaczorach 

7. Patrycja RAJEK, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Kaczory 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Małgorzata FORECKA, zgłoszona przez KWW JOANNY CHUDY - 

NOSKA, zam. Kaczory 

2. Renata KOPICKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kaczory 

3. Anna LACH, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE (uzupełnienie składu), zam. Kaczory 

4. Bernadeta LASSEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaczory 

5. Katarzyna Joanna MYSZKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zelgniewo 

6. Zbigniew Eugeniusz ROZPŁOCH, zgłoszony przez KWW BRUNONA 

WOLSKIEGO STABILNA GMINA, zam. Kaczory 

7. Artur Stanisław SKIERA, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Śmiłowo 

8. Bartosz Marek ZIELIŃSKI, zgłoszony przez KWW BRUNONA 

WOLSKIEGO STABILNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Rzadkowo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury, Dziembowo 33, 64-810 Kaczory: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Maria KARKUT, zgłoszona przez KWW BRUNONA WOLSKIEGO 

STABILNA GMINA, zam. Dziembówko 

2. Longina MROTEK, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Śmiłowo 

3. Jagoda PIKOWSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dziembówko 

4. Maciej RENTZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kaczory 

5. Karolina Jadwiga WAJER, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Krzewina 

6. Sandra Magdalena ZIELIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczory 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra BRYLAŃSKA, zgłoszona przez KWW DAMIANA NOWAKA 

RAZEM WIĘCEJ, zam. Kaczory 

2. Aneta Ewa GONIA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dziembowo 

3. Monika Barbara HEYMANN, zgłoszona przez KWW BRUNONA 

WOLSKIEGO STABILNA GMINA, zam. Dziembowo 

4. Kamil KUBACKI, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dziembówko 

5. Barbara Maria MASSEL, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczory 

6. Natalia PERZ, zgłoszona przez KWW DAMIANA NOWAKA RAZEM 

WIĘCEJ (uzupełnienie składu), zam. Dziembowo 

7. Ryszard PIETRASIK, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Śmiłowo 

8. Dariusz Romuald RENTZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dziembówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury, Rzadkowo 17, 64-810 Kaczory: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marlena Zofia KIN-KOZERA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kaczory 

2. Katarzyna LACH, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śmiłowo 

3. Aleksandra PIEŚCIKOWSKA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Równopole 

4. Agnieszka RENTZ, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Rzadkowo 

5. Marlena Katarzyna WEŁNIC, zgłoszona przez KWW BRUNONA 

WOLSKIEGO STABILNA GMINA, zam. Równopole 

6. Magdalena Maria ZABEL, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Rzadkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adam Sylwester KSYCKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śmiłowo 

2. Katarzyna NAWROCKA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Kaczory 

3. Katarzyna Justyna SAWCZAK, zgłoszona przez KWW BRUNONA 

WOLSKIEGO STABILNA GMINA, zam. Kaczory 

4. Maja Maria ŚLIWIŃSKA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Kaczory 

5. Barbara WEGNER, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kaczory 

6. Marzena Katarzyna ZABEL, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Rzadkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury, Morzewo 152, 64-810 Kaczory: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zenon KIN, zgłoszony przez KWW BRUNONA WOLSKIEGO STABILNA 

GMINA, zam. Morzewo 

2. Danuta Maria KOŃCZAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Morzewo 

3. Beata Maria RENTZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kaczory 

4. Maria STODOLSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaczory 

5. Małgorzata ŚLEBIODA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Kaczory 

6. Beata Teresa TWARDOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kaczory 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena BOCHYŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Morzewo 

2. Iwona Joanna KOŃCZAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Morzewo 

3. Witold Andrzej RENTZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kaczory 

4. Andrzej Tadeusz SARNOWSKI, zgłoszony przez KWW BRUNONA 

WOLSKIEGO STABILNA GMINA, zam. Morzewo 

5. Joanna Agnieszka SKIERA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Śmiłowo 

6. Krzysztof Tomasz STODOLSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczory 

 

 


